UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               THANH TRA TỈNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:        /TTr-VP

         Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 11 năm 2011

V/v Báo cáo tổng kết công tác thanh tra

        năm 2011 theo các biểu mẫu
               Kính gửi:
         - Chánh Thanh tra các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

                             - Chánh Thanh tra các huyện, thị xã Hương Thủy, thành phố Huế.

Thực hiện Công văn số 2938/TTCP-VP, ngày 03/11/2011 của Thanh tra Chính phủ về việc Báo cáo tổng kết công tác thanh tra năm 2011 theo biểu mẫu, Thanh tra tỉnh yêu cầu Thanh tra các Sở, ban, ngành; Thanh tra các huyện, thị xã Hương Thủy, thành phố Huế báo cáo kết quả công tác thanh tra, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo năm 2011 theo 08 biểu mẫu gửi kèm và gửi về Thanh tra tỉnh trước ngày 02/12/2011 (đồng thời gửi qua thư điện tử theo địa chỉ: thanhtratinh@thuathienhue.gov.vn).

Thanh tra tỉnh yêu cầu Thanh tra các Sở, ban, ngành; Thanh tra các huyện, thành phố Huế báo cáo đúng theo các biểu mẫu gửi kèm và thời gian quy định để Thanh tra tỉnh tổng hợp, báo cáo Thanh tra Chính phủ./.
(Ghi chú: Các biểu mẫu báo cáo đã được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Thanh tra tỉnh, địa chỉ www.thanhtra.hue.gov.vn).

Nơi nhận:

          KT.CHÁNH THANH TRA

- Như trên;

- Lãnh đạo TTr tỉnh;

- Các phòng NV TTr tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

PAGE
2